各　　　位

会 社 名

代表者名

（コード番号　6368　東証プライム市場）

問合せ先

園部　茂

（TEL.03-5635-5111）

当社の親会社

代表者名

（コード番号　4042　東証プライム市場）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年5月13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

　(1) 2025年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2024年4月1日 ～ 2024年9月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期第2四半期実績
(2024年3月期第2四半期)

　(2) 2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日 ～ 2025年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期連結実績
(2024年3月期)

代 表 取 締 役 社 長 桒 田 守

2024年7月31日

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 山田 正幸

経 営 統 括 本 部 経 理 部 長

東 ソ ー 株 式 会 社

前回発表予想（Ａ）
70,000 8,500 8,500 5,500

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

1株当たり
中間純利益

119.71

73,000 9,500 9,800 6,500 141.48

4.3 11.8 15.3 18.2

3,000 1,000 1,300 1,000

350.43

65,469 7,855 8,539 5,538 120.64

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
155,000 23,000 23,000 16,100

5,000 1,500 1,800 1,500

160,000 24,500 24,800 17,600 383.07

150,356 22,544 23,425 17,310 376.92

3.2 6.5 7.8 9.3

－1－

２．修正の理由

　　2025年3月期の第2四半期累計期間及び通期の業績予想につきましては、電子産業分野を中心に大

　型の設備投資が期初予想以上の水準で推移する見通しであることに加え、工場稼働率など生産の活

　発な動きを背景に各種のメンテナンスなどのソリューションサービスや消耗品等の機能商品も好調

　に推移する見込であることから、2024年5月13日に公表した予想を上記のとおり修正いたします。

以　　上

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

－2－